Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.10.2009                                                                                                   № 58
д.Шапша
О внесении изменений в постановление
главы сельского поселения Шапша от 30.12.2008 № 22
«Об утверждении перечня наименований должностей муниципальной службы»
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 20.07.2007 № 97-оз «О реестре должностей муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре», Уставом сельского поселения Шапша, решением Совета депутатов сельского поселения Шапша от 30.09.2009 № 74 «Об утверждении структуры Администрации сельского поселения Шапша», в целях обеспечения полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Шапша:
1. Внести изменения в Постановление главы сельского поселения Шапша от 30.12.2008 № 22 «Об утверждении перечня наименований должностей муниципальной службы»:

- в Приложении «Перечень наименований должностей муниципальной службы» исключить пункты
1 и 3.
2. Контроль за выполнением  постановления оставляю за собой.
                  Глава

сельского поселения Шапша                                            Л.А. Овчерюкова